
UTILISATION

Veste de protection scie à chaine haute visibilité
particulièrement recomandée pour les travaux en 
bord de route, chemins de fer, ville.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- Poids total en taille M : 1.70 kg.
- Protection 8-11 couches.
- Doublure 100% polyester mesh extensible.
- Réalisé en polyester 150gr/m² coloris jaune HV 
hydrophobe.
- 2 poches repose mains avec zip double curseur.
- 1 poche bras gauche.
- 2 vides poches intérieur.
- Bande Haute Visibilité 3M.
- Système de réglage de poignets velcro.
- Système de ventilation sous les bras, avant et 
arrière.
- Dos rallongé enveloppant avec bumper.
- Forte visibilité avant et arrière.

CONFORMITÉ

- Norme EN 381-11 : 2002 - Classe 1 - 20 m/s.
- Norme EN ISO 20471: 2013 Classe 2.
- Attestation d’examen CE de type délivrée par 
SATRA, organisme notifié n°0321 certificat n°8594 Issue 
2 Extension 1 daté du 23 octobre 2017.
- Code Douane: 6112120000.

APPROVISIONNEMENT

ATOUTS

- Nombreuses ventilations.
- Poches pansement.
- Taille du XS au 3XL
- Emballage qualitatif.

x 10
   sous conditionnement à l’unité - blister ZIP.

HVVE-XS
HVVE-S
HVVE-M
HVVE-L
HVVE-XL
HVVE-XXL
HVVE-XXXL
HVVE-XXXXL

Veste Haute Visibilité 
Veste Haute Visibilité 
Veste Haute Visibilité 
Veste Haute Visibilité 
Veste Haute Visibilité 
Veste Haute Visibilité 
Veste Haute Visibilité 
Veste Haute Visibilité 

3532720217019
3532720217026
3532720217033
3532720217040
3532720217057
3532720217064
3532720217071
3532720217088

VESTE GLOW

Référence GencodLibellé

Classe 1

2

HVVEOR-XS
HVVEOR-S
HVVEOR-M
HVVEOR-L
HVVEOR-XL
HVVEOR-XXL
HVVEOR-XXXL
HVVEOR-XXXXL

Veste Haute Visibilité Orange
Veste Haute Visibilité Orange
Veste Haute Visibilité Orange
Veste Haute Visibilité Orange-
Veste Haute Visibilité Orange
Veste Haute Visibilité Orange
Veste Haute Visibilité Orange
Veste Haute Visibilité Orange

3532720247016
3532720247023
3532720247030
3532720247047
3532720247054
3532720247061
3532720247078
3532720247085


